特点
- 输出⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 符合CE, ENEC, UKCA, RCM, EL 等认证
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- SELV和Class I 设计，适⽤于灯具内使⽤
- 常规使⽤下寿命可达100,000⼩时
- 5年保固

- 适⽤于恒压线条灯、恒压灯带、落地灯、三防灯、⽀架灯等灯具
适⽤灯具
HEV 系列型号编码规则
BK - - X X V 0
BOKE
产品系列
输出电压
H E V X X X
功能
- 多重保护
  (输出短路保护，输出过载保护)
- ⽀持独⽴式应急
FREE
FLICKER
tuvsud .com/
ps-cert
EL
-�⽀持中央应急（直流输⼊下100%输出）
REV 1.3
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
BK-HEV150-24V0 150W MAX. 24VDC 6.25A L241.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
BK-HEV200-24V0 199.2W MAX. 24VDC 8.3A L281.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
BK-HEV080-48V0 81.6W MAX. 48VDC 1.7A L241.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
BK-HEV200-48V0 199.2W MAX. 48VDC 4.15A L281.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
BK-HEV080-24V0 81.6W MAX. 24VDC 3.4A L241.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
BK-HEV150-48V0 150W MAX. 48VDC 3.12A L241.5*W48*H30mm200-240VAC/220-240VDC
输出参数
产品型号
输⼊参数
BK-HEV080-24V0

 Ipeak
电流时间
Twidth 条件
MCB挂载的最⼤数量/台
BK-HEV150 45A 390us
D10 D13 D16 D20 D25
4 5 6 7 9 6 8 10 12 15 11 14 17 22 27
AC 230V,满载,
冷启动,Ta≤30℃,
MCB⽆并排安装
功能
输出短路保护
-�如果LED输出短路，驱动器会进⼊保护状态。
输出过载保护
-�如果接⼊负载超过额度功率，驱动器会进⼊打嗝状态，减少负载功率，恢复正常输出。
BK-HEV200 58A 460us 2 3 4 5 6 4 5 6 8 10 8 10 13 16 20
绝缘等级 输⼊ 输出
输⼊ 双重绝缘-
-双重绝缘输出
电路之间绝缘等级